
Konf
Osvědčená a oblíbe-
ná příprava na konfir-
maci: výuka, projekty 
a tábor.

JuKi
Zkratka sousloví 
„Junge Kirche“ – 
„Mladá církev“.
Důraz je na společ-
ných prožitcích: jsou 
mezi nimi bohosluž-
by, různé projekty, 
společné trávení 
volného času i další 
akce. Od páté do 
sedmé třídy.

Club 4
Objevování Bible ve 
skupině: od Stvoření 
přes Proroky až k 
Ježíšovu životu, v 
zážitkových blocích, 
formou vyučování 
(„biblických“) či na 
táboře.

3. Klass-Unti – „Pro 
třeťáky“
Skupinové zabývání 
se tématy křtu, mod-
litby, večeře Páně a 
Letnic, při každotý-
denních setkáních 
(„Unti“ je zkratka 
„vyučování“). Sou-
částí jsou i dvoje či 
troje bohoslužby.

Minichile
Vyposlechnout si 
velké příběhy a prožít 
církev „na vlastní 
kůži“ – při pravidel-
ných setkáních, v 
zážitkových blocích 
či na táboře.

PACE
Vydat se do neznáma, 
odvážit se osobně za-
pojit: kurzy zaměřené 
na to, jak vést, a akce 
pro mladé vedoucí.

Domino-Treff
Setkávání pro chlapce 
a děvčata převážně 
z druhého stupně 
základní školy – roz-
manité volnočasové 
skupiny s vedením, 
polední setkání, tábo-
ry.

Kolibri – „Kolibříci“
Hravé seznámení s 
biblickými příběhy a 
zakoušení pocitu bez-
pečí ve skupině: slave-
ní, setkávání, zvláštní 
akce či nedělní škola 
pro děti od pěti let.

Fiire mit de Chliine – 
„Slavení s maličkými“
Krátké a přitom 
hluboké slavnosti, jež 
nenechají chladnými: 
bohoslužby pro děti 
od tří do pěti let spolu 
s rodiči.

Zpívání rodičů s 
dětmi
Zpěv s vedením a       
s radostí: příležitost 
k veselému setkávání 
maminek a tatínků i    
s ratolestmi.

      Závazné nabídky               Věk Dobrovolné nabídky

dopis rodičům


